

	INGRESSOS	2022	2021	2020	2019
700000	Vendes a socis		67.524,75	52.801,46	46.892,72
700001	Vendes a no Socis		55.734,50	44.979,30	41.455,73
700200	Altres Serveis				3.622,55
	Total Vendes	118.000,00	123.259,25	97.780,76	91.971,00
740	Subvenciones, donaciones, etc...	8.000,00	4.802,70	10.045,54	18.375,98
754000	Altres ingresos	2.000,00	1.422,28	75,93	351,18
759000	Quotes socis	11.600,00	11.582,00	11.971,00	11.011,00
	Total Ingressos	139.600,00	141.066,23	119.873,23	121.709,16
	SORTIDES				
600	Compres mercaderies	82.000,00	85.675,71	83.471,69	64.704,02
622	Reparacions i conservació	4.717,00	873,73	1.116,76	3.944,69
	• - Federacio de Coop+Gremi	626,00	328,76	130,00	130,00
	• - Xarxa Economia Solidaria	630,00	630,00	542,31	630,00
	• - David Fontanet (Galatea)	499,20	1.629,20	499,20	
	• Oleo Interactive (Vendes WEB)	1.100,00	1.057,00	1.156,00	1.967,20
	• - Finques Bustillo	244,00	244,00	317,32	431,50
	• - Aprise (Neteja)	680,00	691,19	600,00	666,09
	• Gestoria A.Macia	1.600,00	1.319,00	1.419,00	1.439,00
623	Serveis professionals	5.379,20	5.899,15	4.663,83	5.263,79
624	Transports i correu	200,00	105,72	136,07	190,11
625	Primes assegurances	710,00	456,80	446,72	445,25
	• - Triodos		180,14	118,03	444,93
	• - La Caixa TPV		269,74	279,95	
	• - La Caixa cte. Crèdit		190,70	184,05	
626	Serveis bancaris i comisions	650,00	640,58	582,03	444,93
627	Publicitat, prop. i rr.pp.	1.500,00	1.042,80	744,14	1.673,37
	• - Aigua	360,00	356,30	340,43	423,83
	• - Telefon	640,00	645,41	622,73	561,83
	• - Electricitat	1.200,00	835,15	643,48	685,69
628	Subministres (Telef, Llum, Aigua)	2.200,00	1.836,86	1.606,64	1.671,35
	Material oficina	380,00	363,53	342,23	324,45
629	Altres serveis	1.575,00	1.699,53	918,09	5.352,70
631	Impostos (Tasas Municipals)	1.000,00	928,23	1.028,75	2.229,52
640	Sous i Salari		22.515,73	16.819,87	21.337,14
642	Seg Social		6.965,26	3.819,44	6.150,36
	Cost Personal	29.500,00	29.480,99	20.639,31	27.487,50
662	Ints. Coop57	291,50	482,57	734,07	405,91
682	Amortitzacions	4.141,23	4.141,23	4.141,23	2.101,80
	Total Despeses	134.243,93	133.627,43	120.571,56	116.239,39
	Resultat Brut	5.356,07	7.438,80	- 698,33	5.469,77
	Pèrdua valor mercaderies			- 6.300,58	
	Variació de Stocks	- 800,00	- 7.769,84	14.966,40	1.853,28
	Retorn cooperatiu socis	- 3.000,00	- 3.078,52	- 3.096,78	1.160,23
	Resultat a Balanç	1.556,07	- 3.409,56	4.870,71	2.456,26
Resum analític	Marge directe (vendes-compres)	36.000,00	37.583,54	14.309,07	27.266,98
	Personal (Cost+formació)	- 29.500,00	- 29.480,99	- 20.969,31	27.487,50
	Despeses funciona. (resta desp)	- 17.602,70	- 13.401,27	- 11.290,58	19.716,55
	Impostos	- 1.000,00	- 928,23	- 1.028,75	2.229,52
	Subvencions + Altres ingresos	10.000,00	6.224,98	10.121,47	18.727,16
	Marge primari (de l'activitat)	- 2.102,70	- 1,97	- 8.858,10	- 3.439,43
	Amortitzacions	- 4.141,23	- 4.141,23	- 4.141,23	2.101,80
	Pèrdua valor		- 955,00	- 6.300,58	
	Retorn cooperatiu socis	- 3.000,00	- 3.078,52	- 3.096,78	1.160,23
	Variació Stock	- 800,00	- 7.769,84	14.966,40	1.853,28
	Quotes Socis	11.600,00	11.582,00	11.971,00	11.011,00
	Marge Balanç	1.556,07	- 4.364,56	4.540,71	2.456,26